
Мислење  од  Комисијата  за
заштита од дискриминација во
однос  на  претставка  за  ТВ
Алфа
Скопје, 07.11.2017г. – Комисијата за заштита од дискриминација
на РМ до Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги,
достави Допис – мислење со кое се утврдува дискриминација по
основ на етничка припадност и припадност на маргинализирана
група, во случајот кој Агенцијата го иницираше против ТВ Алфа.

Дописот од Комисијата за заштита од дискриминација на РМ може
да се погледне на следниот линк 

https://avmu.mk/2017/11/07/%d0%bc%d0%b8%d1%81%d0%bb%d0%b5%d1%9a%d0%b5-%d0%be%d0%b4-%d0%ba%d0%be%d0%bc%d0%b8%d1%81%d0%b8%d1%98%d0%b0%d1%82%d0%b0-%d0%b7%d0%b0-%d0%b7%d0%b0%d1%88%d1%82%d0%b8%d1%82%d0%b0-%d0%be%d0%b4-%d0%b4%d0%b8/
https://avmu.mk/2017/11/07/%d0%bc%d0%b8%d1%81%d0%bb%d0%b5%d1%9a%d0%b5-%d0%be%d0%b4-%d0%ba%d0%be%d0%bc%d0%b8%d1%81%d0%b8%d1%98%d0%b0%d1%82%d0%b0-%d0%b7%d0%b0-%d0%b7%d0%b0%d1%88%d1%82%d0%b8%d1%82%d0%b0-%d0%be%d0%b4-%d0%b4%d0%b8/
https://avmu.mk/2017/11/07/%d0%bc%d0%b8%d1%81%d0%bb%d0%b5%d1%9a%d0%b5-%d0%be%d0%b4-%d0%ba%d0%be%d0%bc%d0%b8%d1%81%d0%b8%d1%98%d0%b0%d1%82%d0%b0-%d0%b7%d0%b0-%d0%b7%d0%b0%d1%88%d1%82%d0%b8%d1%82%d0%b0-%d0%be%d0%b4-%d0%b4%d0%b8/
https://avmu.mk/2017/11/07/%d0%bc%d0%b8%d1%81%d0%bb%d0%b5%d1%9a%d0%b5-%d0%be%d0%b4-%d0%ba%d0%be%d0%bc%d0%b8%d1%81%d0%b8%d1%98%d0%b0%d1%82%d0%b0-%d0%b7%d0%b0-%d0%b7%d0%b0%d1%88%d1%82%d0%b8%d1%82%d0%b0-%d0%be%d0%b4-%d0%b4%d0%b8/
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/11/Mislenje-za-Alfa-TV-Skopje-od-Komisija-za-zastita-od-diskriminacija.pdf

